2025年 2月 13日

各  位

会 社 名 特 種 東 海 製 紙 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  松田 裕司

  （コード番号 3708 東証プライム）

問合せ先 執行役員総務人事本部長 田中 浩之

  ℡ ０３（５２１９）１８１０

【訂正】代表取締役の異動および人事異動に関するお知らせ

2025年 2月 13日に公表しました「代表取締役の異動および人事異動に関するお知らせ」の記載内容の

一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

３．新任代表取締役の略歴

   （訂正前）

氏  名  木村 隆志（きむら たかし）

最終学歴  1994年 3月 千葉大学 法経学部経済学科卒業

   （訂正後）

氏  名  木村 隆志（きむら たかし）

最終学歴  1995年 3月 千葉大学 法経学部経済学科卒業

以 上